[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.04.2019                                                 № ___                                           г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 17.05.2007 № 797 «Об утверждении

межведомственной комиссии по координации

действий правоохранительных и контролирующих

органов, направленных на пресечение нарушений
в сфере оборота спирта, алкогольной продукции

и по контролю за работой предприятий

потребительского рынка, также для рассмотрения

заявлений о предоставлении разрешения на право

организации розничного рынка»
В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 17.05.2007 № 797 «Об утверждении межведомственной комиссии по координации действий правоохранительных и контролирующих органов, направленных на пресечение нарушений в сфере оборота спирта, алкогольной продукции и по контролю за работой предприятий потребительского рынка, также для рассмотрения заявлений о предоставлении разрешения на право организации розничного рынка» изменения, изложив приложение № 1, в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.
Исполняющий обязанности глава
Администрации Цимлянского района

                                  Е.Н. Ночевкина
Постановление вносит отдел

экономического прогнозирования

и закупок Администрации Цимлянского района

	            Приложение

к постановлению
Администрации

Цимлянского района

от __.04.2019 № ___

СОСТАВ
межведомственной комиссии по координации действий правоохранительных и контролирующих органов, направленных на пресечение нарушений в сфере оборота спирта, алкогольной продукции и по контролю за работой предприятий потребительского рынка, также для рассмотрения заявлений о предоставлении разрешения на право организации розничного рынка
	Председатель комиссии:

	Ночевкина
Елена Николаевна
	-
	первый заместитель главы Администрации Цимлянского района.

	Заместитель председателя комиссии:

	Ромашкова

Екатерина Владимировна
	-
	заведующий отделом экономического прогнозирования и закупок Администрации Цимлянского района.

	Секретарь комиссии:

	Филатова

Галина Васильевна
	-
	ведущий специалист отдела экономического прогнозирования и закупок Администрации Цимлянского района.

	Члены комиссии:

	Гордеев

Владимир Алексеевич
	-
	начальник ТОУ Роспотребнадзора по РО в Цимлянском, Волгодонском, Семикаракорском, Константиновском районах (по согласованию);

	-
	начальник МУ МВД России «Волгодонское»

ОП №5 г. Цимлянска Ростовской области (по согласованию);

	-
	ОНД по Цимлянскому району УНД ГУ МЧС России по Ростовской области (по согласованию);

	Грициенко
Александр Николаевич
	-
	заведующий отделом ГО и ЧС, ЕДДС Администрации Цимлянского района;

	Кривенко

Елена Владимировна
	-
	ведущий специалист (юрист) сектора юридической службы Администрации Цимлянского района.

Управляющий делами                                                                                     А.В. Кулик

3